
 Došlo na pľávnfoddělení ČZU eln 

1 u' "- 5 41 -'

--f- ".Č Č =r 2 4. 04. 2018 |SMLOUVA 0 DÍLO  '
1 1

P V N O>

 f« vřenä ve smyslu § 2586 a näs/. zókona á 89/2012 Sb., obcanský zäkoníl; eznénípc,z ü

(dále jen „smlouva")

(dále jen „občanský zákoník")

ČI. 1.
Smluvní strany

4*LARM ABSOLON, spol. s r.o.
-Sídlo-: Březinova 9/487, 186 00, Praha 8
Zastoupený: Václavem Rybákem, jednatelem
IčO: 44796391
DIČ: CZ44796391
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 6075
(dále jen „Objednatel")

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze
sídlo: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Zastoupená:
(dále jen „Zhotovitel")

9021-6325762/0800
prof. Ing. Jiřím Balíkem, CSc., dr. h. c., rektorem

Objednatel a Zhotovitel, společně též jako „Strany" nebo „Smluvní strany" nebo každá samostatně
jako „Strana" nebo „Smluvní strana", uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu o Dílo:

ČI. 11.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro Objednatele
níže specifikované Dílo a Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené Dílo převzít a
zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Předmětem díla dle této smlouvy je provedení testování bezpečnostních rizik týkající se
„zabezpečovacích ústředen od výrobce RISCO Group" v tomto rozsahu:

2.1 Analýzy, obsahující:

a) Zhodnocení a testování bezdrátových přenosů u ústředen typu LightSYS 2.
b) Zhodnocení a testování bezdrátových přenosů u ústředen typu ProSys plus.
c) Zhodnocení a testování bezdrátových přenosů u ústředen typu Agility 3.

3. Průběžné informace z řešení dle písm. a), b) a c) výše bude Zhotovitel operativně předávat
Objednateli formou konzultací a elektronicky. Tato činnost již probíhá v předstihu v rámci
běžných odborných kontaktů některých pracovníků Smluvních stran a její obsah bude
zhodnocen v dílčí zprávě Zhotovitele.

a

1



ČI. 111.
Termíny

1. Na základě předběžné dohody s Objednatelem začali někteří pracovníci Zhotovitele
, (na své riziko a ve svém volném čase) zpracovávat teoretické podklady Díla již v
i. předstihu a průběžně na nich pokračují. Toto uvedené bylo nezbytně nutné s ohledem

na termíny mezinárodních jednání, v nichž Objednatel vytvářel podmínky pro budoucí
uplatnění obsahu tohoto dnes sjednaného Díla. Smluvní strany se dohodly, že

".prislušné výsledky uvedené práce v předstihu budou zahrnuty do výsledného Díla.
Dílo bude Zhotovitelem předáváno Objednateli jednak v dílčích výsledcích průběžně
podle operativní dohody smluvních stran a v konečné podobě nejpozději dne 30. 11.
2018.

či. lv.
Cena a platební podmínky

1. Celková smluvní cena za zhotovení celého díla činí 65 000,- Kč bez DPH. DPH bude
stanovena a odvedena v souladu s platnými právními předpisy.

2. V případě, že by byl dán důvod pro vznik ručitelského závazku Objednatele ve smyslu
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, zejména uvede-li Zhotovitel jiný účet, než jaký byl zveřejněn správcem
daně, je Objednatel oprávněn uhradit za Zhotovitele částku stanovené DPH přímo na
účet správce daně postupem dle § 109a výše uvedeného zákona. V případě, že
Objednatel takto uhradí DPH za Zhotovitele, je Objednatel povinen za řádně
provedené plnění zaplatit Zhotoviteli pouze sjednanou cenu v částce bez DPH
a neprodleně o tomto postupu informovat Zhotovitele.

3. Cena sjednaná mezi Stranami uvedená v odst. 1, tohoto článku smlouvy zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele související s provedením předmětu smlouvy včetně
veškerých eventuálních poplatků, licenčních odměn a souvisejících nákladů
spojených s prováděním Díla.

4. Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli, konkrétně panu Václavu Rybákovi, (e-
mail: rybak@absolon.cz), ke schválení a podpisu závěrečnou zprávu. V souladu s ČI.
11. se Objednatel zavazuje svůj souhlas a podpis na závěrečné zprávě bezdůvodně
neodepřít.

5. Lhůta splatnosti smluvní ceny uvedené v odst. 1, tohoto článku smlouvy činí 30 dnů
ode dne obdržení faktury Objednatelem.

6. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu a doručit ji na fakturační adresu Objednatele:
Březinova 9, 186 00, Praha 8, Česká republika. V případě, že Zhotovitel využije
možnosti vystavení elektronického dokladu, vyžádá si souhlas Objednatele,
příp. bude mezi Stranami uzavřena samostatná dohoda o podmínkách elektronické
fakturace.

7. Platba dle této smlouvy bude Objednatelem provedena bezhotovostním převodem
na účet Zhotovitele, uvedený na Zhotovitelem vystavené faktuře.

8. Závazek úhrady faktury Objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

l



ČI. V.
Smluvní sankce a úroky z prodlení

1. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením faktury sjednávají Smluvní strany
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

2. Pro případ prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Díla Objednateli sjednávají
Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové smluvní ceny za každý den
prodlení. Ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok na náhradu škody.

3. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně
písemně. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které k vyúčtování
smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Povinná
Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 14 dnů
ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují k patřičné součinnosti, týkající se plnění této smlouvy.
2. Předmět smlouvy představuje soubor analýz nepodléhajících ochraně duševního

vlastnictví. Pokud však pracovníci Zhotovitele eventuálně přijdou během zpracování
Díla s iniciativním návrhem na změnu fyzikálně-matematického principu řešení
některých oblastí objednaného Díla, stane se to záležitostí jejich eventuální dohody
s Objednatelem a navazující eventuální další smlouvy Objednatele se Zhotovitelem.

3. Veškeré změny, dodatky a doplňky této smlouvy Ize činit pouze na základě dohody
Objednatele a Zhotovitele, a to písemnou formou v podobě dodatku, podepsaného
oprávněnými zástupci obou Stran.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem práv k nehmotným statkům v rozsahu
opravňujícím ho uzavřít tuto smlouvu a že její realizací nejsou dotčena práva třetích
osob. Ukáže-li se toto prohlášení nepravdivým, zavazuje se Zhotovitel vypořádat
případné nároky třetích osob z tohoto plynoucí na vlastní náklady a uhradit
Objednateli vzniklou škodu.

5. Majitelem Díla je Objednatel. Zhotovitel může poskytnout výsledky Díla třetím
osobám jen s písemným souhlasem Objednatele.

6. Smluvní strany sjednávají, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právními
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každý s charakterem originálu.
Po jejím podpisu každá Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

9. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765 a § 1766 občanského
zákoníku, sena vztah založený touto smlouvou nepoužijí.

10. Objednatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

11. Objednatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z
výše citovaného zákona.

12. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.



V Praze dne

Za Zhotovitele: 3 1 -01- 2018

UNIVERZITA

ČESKÁ
ZEMED§,IrSKÁ

Lfprof. Ing. Jiří Balík, CSc., dr. h. c.
rektor

V Praze dne

Za Objednatele:

-

/.

/9ácliv Rybák
jednatel

C.* Dj .29
I

1<
.>.=.. ,

ŇÄ"(58*1
>. XY N 4 35.

1 11 M, •-'

= 653 '4 *=. »,

Prověřeno právním odd. ČZU v 1 * _

1-


